1- Facultatea de Electronică, Telecomunicații și Tehnologia Informației,
Universitatea Politehnica din București
2- Asociația pentru Promovarea Tehnologiei Electronice, APTE
DISCIPLINA DE TIP PROIECT, O FOARTE BUNĂ PUNTE DE
LEGĂTURĂ CU MEDIUL INDUSTRIAL
Florin DRĂGHICI1, Mihaela PANTAZICĂ1, Paul SVASTA1, 2
Proiect 1- Dispozitive și circuite electronice
• Disciplină de electronică analogică, integratoare

România
Pret total
pe reper
(fara TVA)
1 0 ohm (LINK)
1206S4J0000T5E 1206S4J0000T5E SR
PASSIVES
rezistor 100 27
Rezistor: thick film;
SMD; 1206; 0Ω;
0,25W; ±5%; -
55÷125°C
TME
România
0.03041 3.041
2 0.47 (LINK) SMD0805-0R47 0805S8J047KT5E ROYAL OHM rezistor 20 0
Rezistor SMD, chip,
0805, 0.47Ω, ±5%,
0.125W
TME
România
0.04719 0.9438
3 1 (LINK) SMD0805-1R-1% 0805S8F100KT5E ROYAL OHM rezistor 20 0
Rezistor SMD, chip,
0805, 1Ω, ±1%,
0.125W
TME
România
0.0367 0.734
4 4.7 (LINK) SMD0805-4R7-1% 0805WAF 4R7 T5E ROYAL OHM rezistor 10 2
Rezistor SMD, chip,
0805, 4.7Ω, ±1%,
0.125W
TME
România
0.0367 0.367
5 10 (LINK) SMD0805-10R-1% 0805S8F100JT5E ROYAL OHM rezistor 10 0
Rezistor SMD, chip,
0805, 10Ω, ±1%,
0.125W
TME

dreptunghiu
lar
Ambele
PnP
431D -
Oscilator
RC cu retea
Wien
CASETA SERP CASETA AAF CASETA GSD CASETA OW
Valoare Cod distrib Descriere Nume Qty fin Qty fin Qty fin Qty fin
1 0 ohm 1206S4J0000T5E
Rezistor: thick film; SMD; 1206; 0Ω; 0,25W;
±5%; -55÷125°C
R… 1a 6 1a 82 1a 27 1a,1b 227
2 0.47 SMD0805-0R47 Rezistor SMD, chip, 0805, 0.47Ω, ±5%, 0.125W 0 1b 1 0 2a 4
3 1 SMD0805-1R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 1Ω, ±1%, 0.125W 2a 5 2a 10 0 2b 7
4 4.7 SMD0805-4R7-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 4.7Ω, ±1%, 0.125W 2b 4 2b 4 2b 2 3a 6
5 10 SMD0805-10R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 10Ω, ±1%, 0.125W 3a 5 3a 5 0 3b 12
6 22 SMD0805-22R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 22Ω, ±1%, 0.125W 3b 3 3b 3 0 0
7 33 SMD0805-33R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 33Ω, ±1%, 0.125W 0 4a 7 0 4a 8
8 51 SMD0805-51R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 51Ω, ±1%, 0.125W 4b 10 4b 8 3a 9 4b 14
9 68 SMD0805-68R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 68Ω, ±1%, 0.125W 5a 7 5a 5 0 5a 4
10 82 SMD0805-82R-1% Rezistor SMD, chip, 0805, 82Ω, ±1%, 0.125W 5b 16 5b 4 0 5b 3
Data Subgrupa Nume/Prenume Grupa
Tema Carusel
Marti, 06.01.2015
S1